[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2023

     № 965
О передаче имущества в хозяйственное ведение
муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский водоканал»
В соответствии со статьей 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от                     28 февраля 2012 года № 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский водоканал» для дальнейшего использования по назначению имущество согласно приложению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Подшивалову А.А.) осуществить мероприятие, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
администрации Колпашевского
городского поселения
от 06.12.2023 № 965
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Колпашевский водоканал»
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площа
дь, кв.м.
	Балансовая
стоимость, руб.

	1.
	Нежилое помещение
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Победы, 84, строение 6, помещение 1
	70:19:0000003:3776
	385,9
	1,00

	Итого
	1,00